Urkunden-Sammlung zur Geschichte der auswärtigen Verhältnisse der Mark Brandenburg und ihrer Regenten

...

namentlich in Beziehung auf Anhalt, Bayern, Böhmen, ... und andere
Länder ; [Urkunden-Sammlung für die Geschichte der auswärtigen
Verhältnisse]

Riedel, Adolph Friedrich

Berlin, 1843

CCCCLXXII. Die Gebrüder Gumpert von Alsleben so wie Anno von Sydow
geloben den Markgrafen von Brandenburg, Woldemar und Johann, für den
Fall des Aussterbens der von Strele und der geschehenen ...

Nutzungsbedingungen

[urn:nbn:de:hbz:466:1-56055](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-56055)

lien mit den Feinden der Markgrafen eingegangen wurde, nicht an. Daß sie aber der oben mitgetheilten Urkunde vorausging, zeigt der darin documentirte Umstand, daß die von Alvensleben im März dieses Jahres schon wieder als Feinde des Dänischen Königs erscheinen, gegen welche der König sich mit dem Erzbischofe von Magdeburg verbrüdete. Auch erscheinen mehrere der benannten Personen schon im Laufe des Jahres 1316 wieder als vertraute Räthe des markgräflichen Hofes z. B. nach der hier folgenden Urkunde vom 23. October 1316.

CCCCLXXII. Die Gebrüder Gumpert von Alvensleben so wie Anno von Sydow geloben den Markgrafen von Brandenburg, Woldemar und Johann, für den Fall des Aussterbens der von Strele und der geschenehen Entrichtung von 2500 Mark Silber, ihnen Land, Stadt und Schloß Semftenberg zu resigniren, am 25. Mai 1316.

Nos Gumpertus et Gumpertus, fratres de Alveue, et Anno de Sydow vniuersis presentes literas visuris seu auditoris volumus esse notum, Quod illustribus principibus dominis nostris reuerendis woldemaro et Johanni, de Brandenburg et Lusatie marchionibus, promissimus bona fide, si dilecti auunculi nostri domini friedericus et Thimo fratres et Bernhardus eorum fratruelis de Strele sine herede seu heredibus de medio hujus sublati fuerint, nature debitum persoluendo, quod absit, et si dicti principes nostri domini quemadmodum debuissent fecisse, dictis nostris auunculis a die sancti martini nunc instante ad annum stante tali termino nobis persoluerint et pagauerint duo milia marcarum et quingentas marcas argenti Brandenburgensis et ejusdem ponderis in ciuitate Berlin et talem pecuniam conduxerint super castrum Besekow vel super castrum vridelant, ubi ipsis assignandum, ex tunc bona nostra, videlicet castrum, opidum et territorium Semphenberg cum suis appenditiis resignare et reddere debemus, contradictione qualibet non obstante. In cuius rei euidentiam pleniorum nostra sigilla presentibus sunt appensa. Testes hujus rei sunt dominus Hermannus de Barbey, otto de Bergow, henningus de blankenburg, Henningus et Henricus de stegelitz, Theodricus de kirchow, Petzko de Luffow, Conradus de Rydere, et alii fide digni. Actum et datum in claustrum Gramzow, anno domini M^o. CCC^o. XVI^o. in die sancti vrbani.